CÃMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° /2014

10 2.,.?ri I",  'PRP
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo
dos Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes; ww**8444/1

Indica ao senhor Prefeito Municipal que seja feita a
calçamento de pedra da Rua do Cruzeiro.

Justificativa:
-----1----.
Esta se faz em razão do péssimo estado de conservação do referido
calçamento, impossibilitando a passagem de veículos e dificultando a

, passagem de pedestres.

manutenção do

-.7
ereador

Sala das Sessoes, 06 de outtibro de 2014.

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: [33] 3421-2870